
PRESTATIONS Pour 1 nuitée 

Douches et W.C gratuits Gratuit

Enfant jusqu'à 5 ans Gratuit
Enfant de 6 ans à 12 ans 2,10

Personne de plus de 12 ans 2,80
1 Tente ou 1 Caravane 2,10

1 Véhicule motorisé 1,40
1 vélo 0,70

Électricité : 4 ampères 4,20
                   8 ampères 5,20
Animal domestique 1,00

Camping du Lac de Condé

Le Nouvion-en-Thiérache (Aisne)

SUPPLEMENTS NE BENEFICIANT D AUCUNE REMISE

à partir de 4 nuits, 

remise de 10%

Taxe de séjour : 0,22€ par personne majeure et par nuit

le nombre d'emplacements mis à votre disposition sera défini en fonction du nombre de personnes et de véhicules

 TARIFS PAR EMPLACEMENT EN EUROS (par nuitée)

TARIFS POUR GROUPES  

A PARTIR DE 12 PERSONNES
Saison 2022

Caution de 50,00€Carte d'accès barrière (obligatoire)


